
                 КАРАР                                                 № 98                                                РЕШЕНИЕ 

         «01»  март  2023 йыл                                                                              «01»  марта 2023  год 

 

 

Об отчете главы сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района 

Баймакский район за 2022 год. 

Заслушав и обсудив отчетный доклад главы сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет 

муниципального района Раева Юлдаша Юламановича «О ежегодном отчете главы Администрации 

сельского  поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района   Баймакский район  о 

результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского  поселения 1-Иткуловский 

сельсовет в 2022 году», Совет сельского  поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района   

Баймакский район  отмечает, что Администрацией сельского  поселения 1-Иткуловский сельсовет 

муниципального района   Баймакский район  за отчетный период проделана значительная работа по 

развитию экономики, укреплению материально-технической базы учреждений соцкультбыта, по 

благоустройству.  Исходя из вышеизложенного, Совет сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Доклад главы Администрации сельского  поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального 

района Баймакский район  «О ежегодном отчете главы Администрации сельского  поселения 

1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район о результатах своей 

деятельности и деятельности Администрации сельского  поселения   1-Иткуловский  сельсовет  

в 2022 год» принять к сведению. Деятельность Администрации муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан за 2022 год признать удовлетворительной. 

2. Усилить координацию деятельности учреждений и организаций, сельского  поселения, 

участкового полицейского  по реализации всех намеченных планов, в том числе мероприятий, 

посвященных Году эстетики населённых пунктов.                                                                                                                                                

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет сельского поселения                     

1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан. 

  
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЙМАК  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ  1- ЭТКОЛ АУЫЛ 

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       

             1-ИТКУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 
453673, Баймаҡ районы, 1-Этҡолауылы,  

Ленин урамы, 85  

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30 

факс 8(34751) 4-24-30 

453673, Баймакский район, с.1-Иткулово, 

 ул. Ленина, 85  

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30 

факс 8(34751) 4-24-30 


